
　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年 11月 24日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社マック

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　BEYOND事業部

塗装済み商品価格改定のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて早速ですが、表題の件にてお知らせ申し上げます。

弊社事で大変恐縮ですが、昨今の原材料の値上げ、人件費を含む製作コストの

高騰により、従来通りの価格では困難な状況となり止む無く値上げをさせてい

ただくことになりました。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

　

敬具

※改定時期：2022年 1月より適用とさせていただきます。

また納期も塗装無しの商品と比べ、約 1ヵ月の長納期となります。

改定価格の詳細は、別紙にてご確認ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


